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Michaelisturnier

Schüler (J) Damenflorett GER Gütersloh 27.11.2011

                                                                                         

Austragungsmodus

4 Fechterinnen
Vorrunde            
1 Runden mit 4 Fechterinnen 
Setzen nach  Verein
4 Qualifizierte 

Finalrunde          
1 Runden mit 4 Fechterinnen 
0 Qualifizierte 

Technisches Direktorium
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Michaelisturnier

Schüler (J) Damenflorett              Gütersloh             27.11.2011              

Ergebnisliste Seite: 1/1

Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag

    1. SCHÄFER Nadine            GER WE  Quernheimer FC        2002
    2. ADRIAN Maria              GER WE  MTV Minden            2003
    3. KAISER Jana               GER WE  TB Burgsteinfurt      2002



Michaelisturnier Document  FE_FIE_0007 27.11.11 / 16:44

Schüler (J) Damenflorett Gütersloh 27.11.2011
Vorrunde Seite:  1 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1

   1 ADRIAN Maria GER MTV Minden --- 5V 5V 1D 2 3 0,667  11   7    4  2.
   3 KAISER Jana GER TB Burgsteinfurt 2D --- 5V 2D 1 3 0,333   9  13   -4  3.
   4 HUSEMANN Pauline GER TV Gütersloh 1D 3D --- 0D 0 3 0,000   4  15  -11  4.
   2 SCHÄFER Nadine GER Quernheimer FC 4V 5V 5V --- 3 3 1,000  14   3   11  1.
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Michaelisturnier

Schüler (J) Damenflorett              Gütersloh             27.11.2011              

Indexliste(Vorrunde) 16:44 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

 (1) SCHÄFER Nadine           GER Quernheimer FC     3  3 1.000 14  3  11
 (2) ADRIAN Maria             GER MTV Minden         3  2 0.666 11  7   4
 (3) KAISER Jana              GER TB Burgsteinfurt   3  1 0.333  9 13  -4
 (4) HUSEMANN Pauline         GER TV Gütersloh       3  0 0.000  4 15 -11
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Schüler (J) Damenflorett Gütersloh 27.11.2011
Finalrunde Seite:  2 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1

   3 KAISER Jana GER TB Burgsteinfurt --- 0D 3D 5V 1 3 0,333   8  13   -5  3.
   2 SCHÄFER Nadine GER Quernheimer FC 5V --- 4V 5V 3 3 1,000  14   1   13  1.
   1 ADRIAN Maria GER MTV Minden 5V 1D --- 5V 2 3 0,667  11   9    2  2.
   4 HUSEMANN Pauline GER TV Gütersloh 3D 0D 2D --- 0 3 0,000   5  15  -10  4.
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Michaelisturnier

Schüler (J) Damenflorett              Gütersloh             27.11.2011              

Indexliste Aufsteiger(Finalrunde) 16:45 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. SCHÄFER Nadine           GER Quernheimer FC     3  3 1.000 14  3  11 Aufsteiger
   2. ADRIAN Maria             GER MTV Minden         3  2 0.666 11  7   4 Aufsteiger
   3. KAISER Jana              GER TB Burgsteinfurt   3  1 0.333  9 13  -4 Aufsteiger
   4. HUSEMANN Pauline         GER TV Gütersloh       3  0 0.000  4 15 -11 Aufsteiger
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Michaelisturnier

Schüler (J) Damenflorett              Gütersloh             27.11.2011              

Indexliste Absteiger(Finalrunde) 16:45 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.



                                                                                          

  

Michaelisturnier  

  

in Gütersloh 27.11.2011  

Schüler (J) Damenflorett  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          

                                                                                          


